
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Výpůjčka 5 ks separátorů krevní plazmy a dodávky jednorázových setů pro odběr krevní plazmy II“ 

 
Identifikace zadávacího řízení: 

Profil zadavatele:        http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor zakázky: P21V00000035 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-009318 

 

Předmět veřejné zakázky: 

1)  Průběžné dodávky jednorázových setů (souprav) včetně jehel, antikoagulačních a kompenzačních roztoků pro 

odběr krevní plazmy metodou membránové filtrace a zajištění přepravy tohoto materiálu do místa určení – 

Hematologicko-transfuzní oddělení Nemocnice s poliklinikou Karviná, příspěvková organizace, 

Vydmuchov 399/5, NsP Karviná- Ráj. Celý systém odběru krevní plazmy musí být založen na membránové 

filtraci z důvodů vyšší jakosti vyráběného produktu a vyšší výkupní ceny plazmy odebírané touto metodou. 

2)   Bezplatná výpůjčka 5 ks nových, nerepasovaných (rok výroby 2020, 2021) automatických  separátorů krevní 

plazmy včetně: 

• zajištění dopravy do místa plnění na odběrový sál, instalace a uvedení do provozu, instalační validace, 

zaškolení personálu, přítomnost technika při zkušebním provozu, 

• dodání setů na zkušební provoz a vstupní validaci přístroje zdarma (30 kompletních setů včetně jehel, 

antikoagulačních a kompenzačních roztoků na zkušební provoz + 50 kompletních setů na vstupní 

validaci) . Pokud budou nabízeny různé druhy setů (pro plazmu k frakcionaci a pro karanténní plazmu), 

pak výše uvedené počty platí pro každý typ setu, 

• validace přístroje 1x za 6 měsíců dle požadavků dodavatele 

• provedení instruktáže min. 15 osob zadavatele v potřebném rozsahu, a to v českém jazyce v sídle 

zadavatele, v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., 

• provádění předepsaných bezpečnostně technických prohlídek a plné servisní  zabezpečení, v souladu se 

zákonem č. 268/2014, vše výše zmiňované na náklady půjčitele, 

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k obsluze) 

v českém jazyce, a to v tištěné, popřípadě elektronické podobě,  

• dodání příbalových letáků a bezpečnostních listů v českém jazyce, 

• dodání dokladů osvědčujících způsobilost dodávky k účelu užívání  v České republice, 

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 268/2014 Sb., (neobsahuje-li 

prohlášení o shodě zařazení do klasifikační třídy, doloží účastník současně i prohlášení o zařazení do 

http://nspka.profilzadavatele.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-038238


příslušné klasifikační třídy, popř. doloží kopii rovnocenných dokladů vydaných v členském státě EU 

včetně překladu do českého jazyka).   

 

Předpokládaná hodnota: 7.000.000,- Kč (bez DPH)  

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 16.3.2021 odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

1. Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  

se sídlem Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 – Vinohrady  

IČ: 60469803 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

1. Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  

se sídlem Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 – Vinohrady  

IČ: 60469803 

 

Smlouva uzavřena dne 14.5.2021 

Nabídková cena bez DPH - 6.475.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH - 7.834.750,- Kč 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů  pokud jsou zadavateli známi: 

Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 2513228 

 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této 

veřejné zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 26.5.2021 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

                         zastoupená Ing. Ivo Žolnečíkem, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2021-05-26T11:34:31+0200
	JUDr. Rita Kubicová




